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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide II: Kansan valtio 

  

Osa 2 
  
 

Rauha 
Kansallissosialismi on rauhaa! 

  
Demokraatit ja bolsevistit eivät ole käyttäneet mitään muuta termiä niin paljon 
kuin "rauha" ja "rauhanpolitiikka". Tämä johtunee siitä, että "demokratian ja 
ihmisyyden ristiretkeläiset", toisen maailmansodan liittoutuneet ja heidän 
saksalaiset palvelijansa, eivät ole onnistuneet edes alkeellisesti luomaan 
rauhanjärjestystä ja lopettamaan sotaa Saksaa vastaan. He puhuvat siitä sitäkin 
enemmän ja yrittävät todistaa Euroopan kansoille, että rauha on vallinnut yli 
kolmenkymmenen vuoden ajan. 
    
Tämä on väärin sekä moraalisesti että oikeudellisesti. Niin kauan kuin Eurooppa ja 
Saksa - maanosan sydän - ovat jakautuneet ja vieraiden herrojen armoilla, ei voida 
puhua rauhasta. 
    
Saksan kansan lisäksi kaikki Euroopan kansat ovat enemmän tai vähemmän 
riippuvaisia kahdesta suurvallasta, ja niitä estetään muokkaamasta tulevaisuuttaan 
vapaalla itsemääräämisoikeudella. Kauhea, vertavuotava raja keskellä Saksaa ja 
rajaseutujen ryöstö, jotka yhdessä muodostavat noin neljänneksen valtakunnan 
alueesta, ovat tietenkin Saksalle vielä tuskallisempia kuin muiden kansojen 
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tilanne. Myötätuntomme kohdistuu kuitenkin ennen kaikkea niihin, joita uhkaa 
kansallinen kuolema - kuten Baltian kansoja ja Ukrainan kansaa. Rauhasta 
puhuminen tässä yhteydessä on ivallista kyynisyyttä, läimäys idän ja lännen 
sorrettujen kansojen kasvoille. 
    
Niin kauan kuin oikeutta ja vapautta ei ole turvattu kaikille Euroopan kansoille, 
elämme sodanjälkeisessä järjestyksessä, joka ei johdu rauhansopimuksesta vaan 
vuoden 1945 välirauhansopimuksista. Saksalaisen vapausliikkeen päämääränä on 
todellisen rauhanjärjestyksen aikaansaaminen Eurooppaan ja siten sodanjälkeisen 
epäonnisen järjestyksen korvaaminen länsimaalais-kansallisella Uudella 
Järjestyksellä koko Euroopassa! 
    
Kansallissosialismi on rauhaa! 
    
Moraalinen puoli vastaa myös oikeudellista tilannetta:  
    
Toivottoman sotilaallisen kehityksen vuoksi Saksan Wehrmacht laski aseensa 8. 
toukokuuta 1945. Tämä antautuminen koski vain vihollisuuksien päättymistä eikä 
vaikuttanut Suur-Saksan valtakunnan olemassaoloon eikä sen sisäiseen 
järjestykseen.  
 Liittoutuneet tunnustivat liittoutuneet tosiasiassa Führerin nimittämän 
valtakunnan presidentin, suuramiraali Dönitzin, ja hänen hallituksensa 
hallitsijoiksi: Liittoutuneet eivät vaatineet rintamayksiköiden yksittäisiä 
antautumisia, vaan neuvottelivat yleisen antautumisen yksityiskohdista Wehr-
machtin ylimmän komentokomennuskunnan kanssa, joka oli 
valtakunnanhallituksen alainen. 
    
Wehrmachtin ehdottoman antautumisen seurauksena neljä liittoutuneiden 
voittajavaltiota miehittivät kokonaan valtakunnan alueen. Tämäkään askel ei 
muuttanut valtakunnan ja sen hallituksen oikeudellista asemaa, sillä valtakunta oli 
tähän asti edelleen laajasti hallinnassa ja sen päätökset toteutettiin myös sotilas- ja 
hallintoviranomaisten toimesta. Miehityssääntö ja muutamaa viikkoa myöhemmin 
tapahtunut laiton pidätys vain estivät suuramiraali Dönitzin johtamaa 
valtakunnanhallitusta harjoittamasta varsinaista hallintotoimintaa. 
    
On tärkeää pitää mielessä, että miehitysvaltojen vallankaappauksella, valtakunnan 
jakamisella, Ostmarkin ja muiden rajavaltioiden erottamisella ja sen jälkeisellä 
demokraattisen ja bolshevistisen varjohallituksen perustamisella asianomaisille 
miehitysalueille on paljon tekemistä vallan ja voiman kanssa, mutta vähän 
kansainvälisen oikeuden kanssa eikä lainkaan kansan vapauden kanssa muokata 
omaa sisäistä järjestystään. 
    
Ennennäkemätön rosvoaminen, kun laillinen hallitus pidätetään ja miehitysjoukot 
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ottavat mielivaltaisesti vallan maassa, joka oli vain antautunut sotilaallisesti, ei ole 
oikeuksia luova teko, vaan selkeä kansainvälisen oikeuden rikkomus. Tästä seuraa, 
että:  
    
"KAIKKI SODANJÄLKEISET SAKSAN HALLITUKSET BRD:SSÄ, 
DDR:SSÄ JA BR/AUSTRIASSA OVAT JA OLIVAT LAITTOMIA! "  
    
Suur-Saksan valtakunnan ainoa laillinen edustaja on valtakunnan presidentti 
Dönitz, joka ei koskaan eronnut eikä koskaan tunnustanut voittajien sodanjälkeistä 
järjestystä. 
    
Suur-Saksan valtakunta perustui pääasiassa kolmelle pilarille: 
  
DIE WEHRMACHT oli antautunut ehdoitta vuonna 1945. Yrityksellä - 
esimerkiksi ihmissusien maanalaisena järjestönä - rikkoa tätä aselepoa ei olisi 
mitään mahdollisuuksia. 
  
VALTIONHALLITUS siirtyi Führerin kuoleman jälkeen suuramiraali Dönitzille 
valtioelimen keskuksena. Jälkimmäinen on siis edelleen - eroamiseensa tai 
kuolemaansa saakka - Suur-Saksan valtakunnan laillinen valtionpäämies, mutta ei 
ikänsä vuoksi enää osallistu poliittiseen taisteluun Saksan puolesta. Hän ei 
kuitenkaan vastustanut sitä, että Saksan valtakunnankokouksen puhemies ja 
"Freiheitsbewegung Deutsches Reich" -puolueen johtaja, toveri Manfred Röder, 
otti haltuunsa valtakunnan valtiollisen laillisen edustuksen. Vain tulevaisuus voi 
kertoa, oliko tämä askel järkevä. 
NSDAP julistettiin kansakunnan ainoaksi poliittiseksi tahdoksi puolueen ja valtion 
yhtenäisyyttä koskevalla lailla. Liike on siten vielä tänäkin päivänä kansan ja 
valtakunnan rajoittamaton ja oikeutettu edustaja. 

  
Näillä oikeudellisilla näkökohdilla on tietysti vain rajallinen arvo Suur-Saksan 
poliittisessa taistelussa. On kuitenkin hyödyllistä muistuttaa itseämme jatkuvasti 
siitä, miten hauras on sodanjälkeisten Saksan miehitysvaltioiden hallitusten 
perusta idässä ja lännessä kansainvälisen oikeuden mukaan ja miksi taistelemme 
miehitysvaltioita vastaan. 
  
Me kansallissosialistit vaadimme sodanjälkeisen ajan päättymistä! 
    
Sodanjälkeisen kauden loppu tarkoittaa konkreettisesti: 
  

Natsikiellon poistaminen, 
  

Suur-Saksan valtakunnan toimintakyvyn palauttaminen, 
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Saksan kansakunnan alueellisen koskemattomuuden ja kansallisen 
itsemääräämisoikeuden kieltäminen ja rauhanneuvottelujen välitön aloittaminen 
tavoitteena yleiseurooppalainen rauhansopimus, joka mahdollistaa kansojen 
turvallisen ja vapaan rinnakkaiselon ja joka ei estä tietä välttämättömään völkisch-
rotuiseen uuteen järjestykseen. 
  
Kansallissosialismi on rauhaa! 
    
Itse asiassa Saksan vapausliike on ainoa poliittinen ryhmittymä maassamme, joka 
suhtautuu vakavasti "rauhanpolitiikan" iskulauseeseen. Rauhanpolitiikka on yritys 
voittaa sodanjälkeinen järjestys!  
    
Rauhansopimuksen solmimisen tarkoituksena on saada aikaan länsimaiden 
kansojen aito sovinto lain ja vapauden pohjalta. Vain tällainen rauhanpolitiikka 
lopettaa toisen maailmansodan Saksaa vastaan ja antaa meille varmuuden siitä, 
ettei Euroopassa enää koskaan tule veljessotaa. 
    
Kansallissosialismi on rauhaa! 
    
Sen vuoksi uskomme "demokratian" ja "inhimillisyyden" sanojen julistajia, suuria 
"kansainvälisen oikeuden ritareita", heidän sanaansa. Vetoamme entisiin 
vihollisvaltoihin ja niiden yhteistyökumppaneihin: "Tunnustakaa Saksan 
vapausliike Saksan kansan edustajaksi ja tehkäämme lain ja vapauden rauha! Ei 
ole meistä kansallissosialisteista kiinni, että Saksa on edelleen jakautunut ja että 
Eurooppa on tuntenut vain väkivaltaan perustuvan rauhan eikä todellista 
rauhaa!"."  
    
Kansalliset vapaustaistelijat ja Euroopan kansat ovat jo pitkään olleet yhtenäisiä. 
He sanovat: "Ei enää koskaan sotaa valkoisten kansojen välillä! Me haluamme 
rauhaa!" 
    
Jos demokraatit ja bolsevikit kieltäytyvät luopumasta sodanjälkeisistä 
väkivaltamenetelmistä ja kunnioittamasta kansainvälistä oikeutta, vapaustaistelijat 
- Euroopan kansallissosialistit, kansallissosialistit ja fasistit - pyyhkäisevät heidät 
pois ja tekevät kansojen rauhan! 
    
Kansallissosialismi on rauhaa! 
 
 

Maailmanvalta ja maailmanpolitiikka 
  
Maailmanlaajuisesti kasvavat kansallismieliset voimat ovat murtamassa 
kaksinapaista maailmanjärjestystä, maapallon jakoa supervaltojen USA:n ja 
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Neuvostoliiton välillä. Uusia valtablokkeja on syntymässä, suuret kansakunnat 
ovat heräämässä - Kiina, Arabia ja Brasilia voivat olla vain muutamia esimerkkejä. 
Meille tällä kehityksellä on kolme etua: 
  
Maailman kahtiajaon päättyminen johtaa vanhojen valtablokkien löystymiseen, ja 
liittoutuminen uusien nousevien maailmanvaltojen kanssa lisää mahdollisuuksia 
"kolmannen tien" neutraalille politiikalle Saksan ja Euroopan kahtiajaon 
voittamiseksi. 
  
Uudet voimat eivät enää kuulu toisen maailmansodan voittajajärjestykseen. Ne 
suhtautuvat Saksaan ennakkoluulottomasti ja osittain jopa ystävällisesti. Niiden 
kasvava merkitys iskee voittajavaltojen, USA:n ja Neuvostoliiton, valtaan ja 
löysää sen kuristusotteen, jossa ne ovat pitäneet kansaamme vuosikymmeniä. 
Voittajavallat Iso-Britannia ja Ranska ovat jo vajonneet takaisin historian 
pimeyteen eivätkä estä Saksan uudelleensyntymistä. 
  
Uudet voimat määrittelevät itsensä enimmäkseen liittoutumattomiksi ja ovat 
mahdollisia kumppaneita nationalistisessa maailmanrintamassa, jonka on nähtävä 
itsensä demokratian, kommunismin ja sionismin vastaisena. Kansallissosialistinen 
Saksa pystyy sopeutumaan mielekkäästi tähän maailmanrintamaan. Tässä näemme 
Saksan maailmanpolitiikan perustan. 
  
Mahdollisten liittolaisten nimien mainitseminen tässä yhteydessä ei tietenkään 
tarkoita mitään ennakointia Saksan tulevan ulkopolitiikan suuntaviivoista eikä 
myöskään sitä, että nämä valtiot olisivat jo nykyisessä valtio- ja 
hallintomuodossaan valmiita tällaiseen politiikkaan. Jotain muuta on ratkaisevaa:  
    
Kansallissosialistisen kansanvaltion on kasvettava liittoutumattomien johtavaksi 
voimaksi ja osallistuttava kansallismieliseen maailmanrintamaan, joka pyyhkäisee 
pois sodanjälkeisen järjestyksen ja jota voidaan pitää kansallisiin ja rodullisiin 
perusteisiin perustuvan kansojen yhteisön edeltäjänä. 
    
Saksa siis muokkaa jälleen kerran maailmanpolitiikkaa.  
    
Saksa on maailmanvalta, joka ei uskalla käyttää huomattavaa valtaansa 
kansallisten etujen ajamiseen. Me muutamme sen. Emme voi odottaa, että muut 
suurvallat toimivat tavoitteidemme mukaisesti. Me toimimme itse! 
 
 

Elinympäristö 
  
Pitkällä aikavälillä maailmanvaltapolitiikkaa voivat harjoittaa vain ne valtiot, joilla 
on käytössään riittävästi elintilaa. Elinpiiri ei kuitenkaan tarkoita pelkästään 
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suuren alueen hallintaa, kuten Mussolini tarkoitti, joka keisarillisissa 
pyrkimyksissään "keräsi aavikoita" Italialle Pohjois-Afrikassa ja Abessiniassa. 
Pikemminkin Lebensraum tarkoittaa: 
  
 Varmistettu elintarvikepohja: Maailmanvallan on kyettävä tarvittaessa 
ruokkimaan itsensä. Se ei saa altistaa itseään vaaralle, että saarto osuu elintärkeään 
hermoon. Kuinka tuhoisaa tämä voi olla, osoittaa entente-valtojen ensimmäisen 
maailmansodan aikana toteuttama Saksan keisarikunnan saarto, joka vaikutti 
merkittävästi kotirintaman hajoamiseen. 
  

 Turvattu raaka-ainepohja: Mitä elintarvikkeisiin sovelletaan, on otettava 
huomioon lähes vielä suuremmassa määrin raaka-aineiden hankinnassa. Tässäkin 
tapauksessa on tärkeää, että tärkeimpien raaka-aineiden omavaraisuus tai varma 
saatavuus on mahdollista ainakin lähitulevaisuudessa. 
 
Varmistettu väestöpohja: Maailmanvallalla on oltava nykyäänkin riittävän suuri 
väestömäärä. 
 

Toisen maailmansodan itärintamalla ja Afrikan rintamalla tapahtuva valtava 
strateginen pinseriliike, jossa Kaukasuksen armeija ja Afrikan armeijakunta 
olisivat kohdanneet Turkin maaperällä, olisi ollut sodan kannalta ratkaiseva. Mutta 
80-miljoonaisen kansakunnan voimat eivät riittäneet siihen edes äärimmäisellä 
jännityksellä. Niinpä itärintama jäi Kaukasukselle ja Afrikan Korps Egyptin 
edustalle. 
    
Jos Saksa siis haluaa nousta maailmanvaltojen joukkoon, sen on saatava sellainen 
valta-alue, joka mahdollistaa vähintään 100 miljoonan saksalaisen 
omavaraisuuden elintarvike- ja raaka-ainealalla. 
    
Adolf Hitler oli jo varhain tunnustanut tämän, ja tässä on ratkaiseva syy Suur-
Saksan valtakunnan itälaajentumisen väistämättömyyteen. Kansallissosialistisen 
maailmankatsomuksen ja bolshevikkien ideologian välillä ei ollut vain kohtalokas 
"joko - tai", vaan myös maailmanhistoriallinen päätös Saksan ja Neuvostoliiton 
maailmanvallan välillä. Se, että Neuvostoliitto kasvoi maailmanvallaksi ja uhkaa 
koko maailman vapautta, on seurausta lännen rikollisesta sokeudesta, joka 
tyhmässä antifasistisessa harhassaan sen sijaan, että olisi pitänyt selkänsä meille, 
jopa liittoutui bolsevismin kanssa. 
    
Meidän uuden sukupolven kansallissosialistien on tehtävä radikaalit 
johtopäätökset tämän maailmanvallasta käytävän taistelun tuloksista:  
    
Brittiläisen imperiumin ja Yhdysvaltojen käyttäytyminen toisen maailmansodan 
aikana osoittaa meille, että toivo kommunismin vastaisesta yhteisrintamasta 
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länsimaiden järjestelmien kanssa on turha harhakuva. Juuri tähän illuusioon 
perustui kuitenkin koko kansallissosialistien itälaajentumispolitiikka, joka 
halusi tehdä Neuvostoliitosta "Saksan Intian" ja luotti imperiumin 
puolueettomuuteen. Britannian ja Yhdysvaltain Saksan vastaisen politiikan 
virhearviointi johti kaksi- ja monirintamasotaan, joka yhdessä sionististen ja 
taantumuksellisten vapaamuurarien juonittelujen kanssa oli vastuussa 
tappiostamme.  
    
Vastaus tähän voi tänä päivänä olla vain päättäväinen rintama lännen 
järjestelmiä vastaan sekä sovinto ja tiivis yhteistyö germaanisten ja 
slaavilaiskansojen välillä! 
    
Kansallissosialismi luopuu ajatuksesta itälaajentumisesta! 
    
Alueelliset vaatimuksemme idässä rajoittuvat 1.9.1939 vahvistettuihin rajoihin. 
Luopuminen itälaajentumisesta ei tietenkään tarkoita sitä, että haluaisimme nyt 
valloittaa tarvittavan elintilan lännessä tai muualla.  
 
 Pikemminkin väkivaltaisten valloitusten ja valkoisten sisällissotien aika on 
yhtä lailla ohi kuin suurten siirtomaaimperiumien aika. Parhaimmillaan 
kysymys on edelleen siitä, eikö mustien Afrikan valtioiden kyvyttömyys 
itsehallintoon ja itsenäistymiseen ole riittävästi osoitettu. Mutta Afrikassakaan 
Saksa ei voi enää valloittaa elintilaa ilman lännen tai idän tukea. Ja silloinkin 
se edellyttäisi kallista laivastoa, mikä ei ole Saksan politiikan etujen mukaista. 
   
 Maailmanvalta-asemasta luopuminen olisi Saksan tehtävän pettämistä 
maailmassa ja arjalaisen rodun lopun alkua Euroopassa. Vain germaanisilla 
kansoilla, valkoisen rodun ydinkansalla, oli valta pelastaa valkoinen rotu, 
voittaa rotutaistelu ja muokata uusi maailmanjärjestys. Toisaalta me 
kansallissosialistit emme ole kiinnostuneita valkoisten kansojen välisestä 
uudesta veljessotataistelusta, joka maksaisi rodullemme myös sen viimeiset 
valta-asemat ja hävittäisi Saksan kokonaan. Nyt kuitenkin lailliset rajamme, 
Suur-Saksan valtakunta 1.9.1939, eivät yksinkertaisesti riitä elintilana 
turvaamaan silloisen ainakin 100 miljoonan saksalaisen autarkiaa. 
    
Tunnistamme siis tässä uuden, itsenäisen tehtävän nuoren sukupolven 
kansallissosialismille, joka, vaikka se jatkaa taistelua saksalaisille riittävän 
elintilan puolesta elämäntaistelun lakien mukaisesti, joutuu ilmeisesti 
kulkemaan uusia polkuja sitä tehdessään. 
    
Tarvitsemamme elintila kattaa koko Välimeren alueen, eli koko Euroopan, 
Turkin, Iranin ja koko Arabian - toisin sanoen laajennetun Imperium 
Romanumin! 
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